ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   17.05.2022 №  35

Об отмене постановления Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.12.2019  № 109 «О внесении изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 02.03.2016  №  44 «Об утверждении Положения «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

       В порядке самоконтроля, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.12.2019  № 109 «О внесении изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 02.03.2016  №  44 «Об утверждении Положения «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
    3. Контроль  за исполнением настоящего решения возлагается на Главу Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                       Е.М. Погорелова